РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
Администрация Мингатуйского сельского поселения

Глава

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07» ноября  2016 г.                              с. Мингатуй                                     № 53

«  Об  отмене постановления»

    В  целях  приведения  в  соответствие с требованием ч.2. ст.19 Федерального   закона  от

25.02.1999г. № 39-ФЗ « Об инвестиционной  деятельности  в Российской  Федерации

осуществляемой  в форме  капитальных  вложений»,пп.7,8 п.1 ст. 15  Федерального

закона  от 26.07.2006г № 135-ФЗ « О защите конкуренции»,  Уставом  Мингатуйского

сельского  поселения,  администрация   Мингатуйского   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление   администрации   Мингатуйского  сельского поселения  от

01.08.2016 г № 38 « Об  утверждении  Положения  о  порядке  предоставления

муниципальных  гарантий  за  счет  средств  бюджета   Мингатуйского

муниципального  образования   отменить».

2. Опубликовать  настоящее постановление в Мингатуйском  муниципальном

вестнике  и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мингатуйского

сельского поселения                                 ____________                   В.И.Алексеев

                                                                       (подпись)